
실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체

실국: 미래전략기획단 부서 : 미래전략기획단
정책: 도정주요전략기획(일반공공행정/일반행정)
단위: 미래전략기획 (단위:천원)

미래전략기획단 1,473,940 1,301,580 172,360

미래전략기획단 1,473,940 1,301,580 172,360

도정주요전략기획(일반공공행정/일반행정) 1,300,205 1,150,205 150,000

미래전략기획 912,205 892,205 20,000

미래전략기획운영 912,205 892,205 20,000

201 일반운영비 65,720 45,720 20,000

01 사무관리비 60,920 40,920 20,000

□일반수용비 20,000 0 20,000

○저출생극복보고및회의자료유인 20,000 0 20,000

저출생극복기획 130,000 0 130,000

저출생극복현장토론회개최등 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

□저출생극복현장토론회개최등 30,000 0 30,000

저출생극복실행계획(4대분야)그룹운영등 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

□저출생극복실행계획(4대분야)그룹운영등 100,000 0 100,000

행정운영경비(미래전략기획단)(기타/기타) 173,735 151,375 22,360

기본경비 173,735 151,375 22,360

기본경비 173,735 151,375 22,360

201 일반운영비 101,360 88,600 12,760

01 사무관리비 101,360 88,600 12,760

□일반수용비 80,200 73,200 7,000

○사무용품및물품구입비
39,400 32,400 7,000

□급량비 20,160 14,400 5,760

○미래전략기획업무추진급식비
20,160 14,400 5,760

202 여비 48,690 39,690 9,000

01 국내여비 48,690 39,690 9,000

□미래전략기획추진여비
48,690 39,690 9,000

203 업무추진비 10,800 10,200 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

□25인이하(부기변경) 4,200 3,600 600

경정 39,400,000원

경정 20,160,000원

경정 48,690,000원

경정 4,200,000원


